



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

J. H. Auto A/S

**Baldersbækvej 4a
2635 Ishøj**

CVR nr. 75 17 32 10

**Årsrapport for 2015/2016
32. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. november 2016
Dirigent

Navn: Mogens Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	15
Pengestrømsopgørelse for 2015/2016	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

J. H. Auto A/S
Baldersbækvej 4a
2635 Ishøj

Telefon: 36 44 10 44
Hjemmeside: www.skoda-ishoej.dk

CVR nr.: 75 17 32 10
Stiftet: 30. juni 1984
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Jan Green Hansen, Thailand
Dennis Jan Green Hansen, c/o Furendal, Stationsvej 39, 3650 Ølstykke
Anja Green Hansen, Ingerslevsgade 106, st.th., 1705 København V
Mogens Pedersen, Bjælkevangen 7, 2690 Karlslunde

Direktion:

Mogens Pedersen, Bjælkevangen 7, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er automobilhandel og værkstedsdrift samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i tidligere regnskabsår modtaget et krav, som kan medføre et træk på tkr. 497 på selskabets økonomiske ressourcer.

Det fremsatte krav er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke afklaret, og ledelsen har valgt at hensætte tkr. 150 til imødegåelse af det nævnte krav.

Da det fremsatte krav ikke er afklaret på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet kan det medføre et samlet træk på selskabets økonomiske ressourcer på tkr. 497, og heraf er der jvf. ovenstående hensat tkr. 150 i balancen som hensatte forpligtelser, mens resten af beløbet, tkr. 347, oplyses som en eventualforpligtelse i note 9 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		43.114.484	45.157
Vareforbrug		-34.390.267	-36.102
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.815.637</u>	<u>-1.674</u>
Bruttoresultat		6.908.580	7.381
Personaleomkostninger	1	-5.504.513	-5.370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-265.675</u>	<u>-178</u>
Driftsresultat		1.138.392	1.833
Andre finansielle indtægter		-7.413	13
Andre finansielle omkostninger		<u>-112.273</u>	<u>-95</u>
Resultat før skat		1.018.706	1.751
Skat af årets resultat	3	<u>-227.650</u>	<u>-397</u>
Årets resultat		<u>791.056</u>	<u>1.354</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.300
Overført resultat		<u>791.056</u>	<u>54</u>
I alt disponering		<u>791.056</u>	<u>1.354</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	8.150.561	7.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>607.271</u>	<u>328</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.757.832</u>	<u>7.880</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.777.832</u>	<u>7.900</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>3.739.303</u>	<u>3.848</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.739.303</u>	<u>3.848</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.451.650	946
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.537	23
Andre tilgodehavender		<u>363.949</u>	<u>294</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.837.136</u>	<u>1.263</u>
Likvide beholdninger		<u>1.352.870</u>	<u>1.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.929.309</u>	<u>6.813</u>
Aktiver i alt		<u>15.707.141</u>	<u>14.713</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		3.536.557	2.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.300
Egenkapital i alt		4.036.557	4.545
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		482.301	437
Andre hensættelser		150.000	150
Hensatte forpligtigelser i alt		632.301	587
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	3.266.317	3.312
Selskabsskat		181.764	288
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3.448.081	3.600
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	1.147.000	47
Modtagne forudbetalinger fra kunder		359.641	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		846.189	1.629
Selskabsskat		288.063	279
Anden gæld		3.419.919	1.872
Leasingforpligtigelser		1.529.390	2.015
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		7.590.202	5.981
Gældsforpligtigelser i alt		11.038.283	9.581
Passiver i alt		15.707.141	14.713
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	2.745.501
Overført fra resultatdisponeringen	0	791.056
Totalindkomst i alt	0	791.056
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	3.536.557
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u>4.036.557</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
Årets resultat		791.056	1.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		265.675	178
Regulering af ikke-likvide poster	12	347.336	479
Ændring i driftskapital	13	<u>1.135.142</u>	<u>-823</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.539.209	1.188
Renteindbetalinger		-7.413	13
Renteudbetalinger og lignende		<u>-112.273</u>	<u>-95</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.419.523	1.106
Betalt selskabsskat		<u>-278.810</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>2.140.713</u>	<u>1.106</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.160.704	-826
Salg af materielle anlægsaktiver		16.439	54
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>-1</u>	<u>1</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-1.144.266</u>	<u>-771</u>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser, klassificeret som finansieringsaktivitet		-45.620	-93
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>-1.300.001</u>	<u>-279</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-1.345.621</u>	<u>-372</u>
Ændring i likvider		-349.174	-36
Likvide beholdninger, primo		1.702.044	1.739
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt, ultimo	14	<u>1.352.870</u>	<u>1.702</u>

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.149.418	4.908
Pensioner	379.907	362
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-24.812	100
Personalemkostninger i alt	<u>5.504.513</u>	<u>5.370</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>13</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>265.675</u>	<u>178</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>265.675</u>	<u>178</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.764	288
Regulering af udskudt skat	<u>45.886</u>	<u>109</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>227.650</u>	<u>397</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.600.000</u>	<u>-1.600</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.600.000</u>	<u>-1.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2014/2015 tkr.
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.441.487	8.915
Tilgang i årets løb	<u>765.073</u>	<u>527</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>10.206.560</u>	<u>9.442</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.890.250	-1.752
Årets afskrivninger	<u>-165.749</u>	<u>-138</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-2.055.999</u>	<u>-1.890</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.150.561</u>	<u>7.552</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.231.169	1.007
Tilgang i årets løb	395.631	300
Afgang i årets løb	<u>-18.752</u>	<u>-76</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.608.048</u>	<u>1.231</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-903.164	-886
Årets afskrivninger	-107.926	-39
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>10.313</u>	<u>22</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.000.777</u>	<u>-903</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>607.271</u>	<u>328</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>

Noter

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	190.000	3.076.317	3.313.317
Gæld til associerede virksomheder	1.100.000	0	0	1.100.000
Selskabsskat	0	181.764	0	181.764
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.147.000	371.764	3.076.317	4.595.081

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har i tidligere regnskabsår modtaget et krav, som kan medføre et træk på tkr. 497 på selskabets økonomiske ressourcer.

Det fremsatte krav er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke afklaret, og ledelsen har valgt at hensætte tkr. 150 til imødegåelse af det nævnte krav.

Da det fremsatte krav ikke er afklaret på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet kan det medføre et samlet træk på selskabets økonomiske ressourcer på tkr. 497, og heraf er der jvf. ovenstående hensat tkr. 150 i balancen som hensatte forpligtelser, mens resten af beløbet, tkr. 347, oplyses som en eventualforpligtelse.

Operationel leasing

I lager af brugte og nye biler indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på t.kr. 1.529.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.313 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 8.151 t.kr.

Nykredit Bank har overfor SKAT stillet garanti på tkr. 200.

11 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

J. H. Holding Valby ApS, Holsbjergvej 31 - 33, 2620 Albertslund
 AGH Holding Ishøj ApS, Ingerslevsgade 106, st. th., 1705 København V
 Mogens P. Holding ApS, Bjælkevangen 7, 2690 Karlslunde
 DH Holding Ishøj ApS, Holsbjergvej 31 - 33, 2620 Albertslund

Noter

		2014/2015 <u>tkr.</u>
12 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster		
Finansielle indtægter	7.413	-13
Finansielle omkostninger	112.273	95
Skat af årets resultat	181.764	288
Hensættelser til udskudt skat	<u>45.886</u>	<u>109</u>
Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt	<u>347.336</u>	<u>479</u>
13 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital		
Varebeholdninger	109.015	222
Tilgodehavender	-574.004	267
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>1.600.131</u>	<u>-1.312</u>
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	<u>1.135.142</u>	<u>-823</u>
14 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>1.352.870</u>	<u>1.702</u>
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	<u>1.352.870</u>	<u>1.702</u>